2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» мая 2022 года								       № 509

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 21.12.2018 № 1625 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2021-2026 годы»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 21.12.2018
№ 1625 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Мероприятие 2.04 подпункта 2 пункта 3.1.2 раздела III Программы изложить в новой редакции:
« г) мероприятие 2.04 «Приобретение спортивного инвентаря и оборудования для муниципальных учреждений физической культуры и спорта, осуществляющих спортивную подготовку (в том числе в рамках регионального проекта «Спорт – норма жизни» национального проекта «Демография»)».
Показатель 1 «Количество муниципальных учреждений физической культуры и спорта, осуществляющих спортивную подготовку, в которые поставлены спортивное оборудование и инвентарь».
 Мероприятие выполняется управлением по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери при участии МБУ СШОР «Тверь» и МБУ СШ «Лидер»;».
1.2. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 1
к постановлению).
1.3. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2
к постановлению).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению
на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                            				       А.В. Огоньков